
Eren Balata, 1990 yılında kurulmuştur. Kuruluşundan bu yana özgün üretim 

teknolojisini sürekli geliştirmiştir. Günümüzde özgün yeşil üretim teknolojisiyle 600 

ton/ay üretim kapasitesine sahiptir. 

Firmamız ağır vasıta, hafif ticari ve binek araç 

grupların için disk ve kampana fren balataları 

üretmektedir. Ayrıca endüstriyel sürtünme 

malzemeleri, tren fren kompozitleri ve yarış 

performans balataları da üretmektedir. 

Can güvenliği malzemesi üreten firma tüm kalite 

regülasyonlarına sahiptir ve ürünleri Avrupa 

Standartları E belgeleri ile tescillenmiştir. Kaliteden 

ve hizmetten ödün vermeden tüm yurt içi ve global pazarlarda hizmet vermektedir. 

VİZYON 

Gelişmek için sürekli iyileştirmeyi ve inovasyonu ilke edinerek, değişime karşı 

yaratıcı tepkilerde bulunmak ve ekip bilincini her zaman korumak. 

MİSYON 

Ürünlerimizin insan hayatındaki öneminin bilincinde olmak, ürün ve firma 

kalitemizden ödün vermemek, müşterilerimize zamanında cevap vermek.  

KALİTE 

Eren Balata'nın üretimi esas olarak kampana ve disk fren balataları üzerine 

odaklanmaktadır. Kampana fren balataları, TS 555 düzenlemelerine göre 

uluslararası standartlarda ve ölçülerde imal edilmektedir. Disk fren balatalarının 

üretiminde TS 555 standartlarının yanı sıra ECR 90 regülasyonlarına uygunluk 

gözetilmektedir. Eren Balata’da ISO 9001 kalite yönetim sistemi ve ISO/TS 16949 

otomotiv sektörü kalite yönetim sistemi uygulanmaktadır. Araştırma ve 

geliştirmeye gereken her türlü önemi veren Eren Balata, ECR 90 belgesi 

alabilmek için ihtiyaç duyulan laboratuar yeterliliğine sahiptir. 
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Eren Fren Debriyaj Balataları Genel Müdürü Sn. Sinan UZUN, Eren Balata’nın Mikro 

Yazılımevi'nin ERP sistemine geçiş sürecinin detaylarını anlatıyor:  

 

2003 yılında kullandığımız program ve aldığımız hizmetlerde yaşadığımız sorunlar nedeni ile yeni 

bir program arayışına girildi. Gerek verilerin detaylandırılması gerekse ihtiyaca karşılık gelen 

program arayışında Mikro ERP programlarının taleplerimize cevap verdiğini gördük. Kasım 2003 

tarihinden başlayan Mikro çalışmalarımızda adım adım ilerleyerek 2004 yılı başında muhasebe, 

ticari, personel ve üretim modüllerini devreye aldık. 

Tanımlama aşamasındaki reçete ve rotalar 2004 yılı itibariyle faaliyete alındı ve reçete-rota  

optimizasyonu ile güncellendi.  

 

Mikro ile birlikte emin adımlarla başarıya yürür-

ken hangi süreçlerden geçildi? 

Finansman raporları ve OLAP küpleri sayesinde 

girilen veriler analiz edilebilir bir boyuta ulaştı ve 

finansal kontrol gücümüz arttı.  

Ürün çeşitliliğimizdeki artış devam ederken Mikro 

da bize yol arkadaşı oldu. Taleplerimize hızlı ce-

vap verildi ve sistemi güncel tutma  konusunda 

bizim çok yardımcı olundu. 

Sipariş aşamasından başlayan üretim sürecimizde her aşamasını takip edebildiğimiz bir sistem 

kurduk.  

İşimizin en çok zamanını alan operasyon süreleriyle ilgili Mikro’dan almış olduğumuz analizlerle 

çalışan personel verimliliğimizi denetleyip en yüksek verimleri elde ettik. 

Stok maliyet değerlerimizi 

netleştirerek, rekabet gücü-

müzü en yüksek seviyelere 

getirmemizde çok fayda 

sağladık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soldan sağa:  

Bilgi İşlem Sorumlusu Erhan GÜZEL, Depo Sorumlusu Kıymet DİŞLİ, Üretim-Planlama Sorumlusu Tolga 

GÜNAYDIN, Mikro Eğitim-Destek Şefi Ümit SUVARİ, Üretim Müdürü Fatih AYDIN, Muhasebe Md. Haydar 

GÖNÜLDAŞ.  



Yönetici Yorumu 

Biz çalıştığımız firmalar ile  

aramızda bir bağ kurarız. Her  

zaman yolumuza, güvenimizi  

kazanan firmalar ile devam etmek 

isteriz. 2003 yılından itibaren  

çalışmaya başladığımız Mikro 

Yazılımevi, her zaman bizim  

yanımızda oldu ve beraber  

başaracaklarımız henüz bitmedi.  

SİNAN UZUN 
Genel Md.  


